

| | | | | |
|--------------|--------------|-------------|-------------|--|
| | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | |
| 北条米(ほうじょうまい) | でんぷん米1/15 | でんぷん米用もち粉 | 混ぜごはんのもと | |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | |
| 372kcal 0.3g | 344kcal 0.5g | 383kcal 0g | 81kcal 2.5g | |
| 1kg 1,300円 | 1kg 1,200円 | 250g 281円 | 2食 450円 | |

| | | | | |
|-------------|--------------|--------------|--------------|-------------|
| | | | | |
| 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| 食物繊維8.69 | 期間限定(秋冬) | | こうじ入り | こうじ入り |
| おいしいでんぷんご飯 | おいしいでんぷんお赤飯 | でんぷんお餅 | ふりかけのりたまご | ふりかけわさび |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 280kcal 0g | 240kcal 0.5g | 205kcal 0.1g | 11kcal 0.48g | 9kcal 0.54g |
| 1食 240円 | 1食 250円 | 50g×8個 710円 | 2g×12袋 350円 | 2g×11袋 350円 |

| | | | | |
|-------------|-------------|---------------|---------------|------------------------|
| | | | | |
| 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| ルネリッソ160 | ルネリッソ240 | ルネリッソ160 繊維入り | ルネリッソ240 繊維入り | MCTパウダー |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 160kcal 0g | 240kcal 0g | 160kcal 0g | 240kcal 0g | 783kcal Tr 350g 2,300円 |
| 30食 4,230円 | 30食 4,860円 | 30食 4,860円 | 30食 5,508円 | |

| | 食品名 | 可食量 g | エネルギー kcal | たんぱく質 g | 脂質 g | 炭水化物 g | 食塩 g | カリウム mg | リン mg | アレルギー | 賞味期限 |
|----|-------------|-------|------------|---------|------|--------|------|---------|-------|----------------|------|
| 1 | 北条米 | 100 | 372 | 0.3 | 6 | 82 | 0.03 | 5 | 16 | - | 1.5年 |
| 2 | でんぷん米1/15 | 100 | 344 | 0.5 | 0.5 | 84 | Tr | Tr | 18 | 小麦 | 1.5年 |
| 3 | でんぷん米用もち粉 | 100 | 383 | 0 | 0.7 | 94 | 0.05 | 8 | 3 | - | 1.5年 |
| 4 | 混ぜごはんのもと | 35 | 81 | 2.5 | 5 | 6 | 0.87 | 56 | 25 | 小麦・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆 | 4ヶ月 |
| 5 | おいしいでんぷんご飯 | 205 | 280 | 0 | 0 | 70 | 0 | 7 | 23 | 小麦 | 10ヶ月 |
| 6 | でんぷんお赤飯 | 170 | 240 | 0.5 | 0 | 59 | 0 | 44 | 27 | 小麦 | 10ヶ月 |
| 7 | でんぷんお餅(2個) | 100 | 205 | 0.1 | 1.4 | 48 | 0.1 | 3 | 9 | 小麦 | 8ヶ月 |
| 8 | ふりかけのりたまご | 2 | 11 | 0.48 | 0.8 | 0.5 | 0.08 | 13 | 13 | 卵・乳成分・小麦・ごま・大豆 | 1年 |
| 9 | わさび | 2 | 9 | 0.54 | 0.6 | 0.5 | 0.2 | 20 | 14 | 卵・乳成分・小麦・ごま・大豆 | 1年 |
| 10 | ルネリッソ160 | 115 | 160 | 0 | Tr | 40 | 0 | 3 | 14 | 小麦 | 1年 |
| 11 | ルネリッソ240 | 172 | 240 | 0 | Tr | 60 | 0 | 5 | 21 | 小麦 | 1年 |
| 12 | ルネリッソ160繊維入 | 120 | 160 | 0 | Tr | 40 | 0 | 3 | 14 | 小麦 | 1年 |
| 13 | ルネリッソ240繊維入 | 180 | 240 | 0 | Tr | 60 | 0 | 5 | 21 | 小麦 | 1年 |
| 14 | MCTパウダー | 100 | 783 | Tr | 77 | 22 | 0.1 | 1 | 0 | - | 1.5年 |



| | | | | |
|--------------|---------------|-------------------|---------------------------|--------------|
| | | | | |
| 15 | 16 | 17 | 18 | 19 |
| でんぷんノンフライ麺 | でんぷん染らくうどん | でんぷん生パスタ | でんぷんきしめん | でんぷん細うどん |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 305kcal 0.3g | 298kcal 0.17g | 293kcal 0.1g | 282kcal 0.1g | 310kcal 0.3g |
| 5食 870円 | 5食 870円 | 5食 972円 | 5食 972円 | 5食 972円 |
| | | | | |
| 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| でんぷん生ラーメン | でんぷんそば | 7種の野菜がたっぷり トマトパスタ | 蔵王深山竹炭水鴨使用 鴨つくねそば | 青森県産鮭使用 |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 283kcal 0.2g | 278kcal 1.0g | 419kcal 3.5g | 402kcal 6.2g | 420kcal 6g |
| 5食 972円 | 3食 617円 | 1食 500円 | 1食 500円 | 1食 500円 |
| | | | | |
| 25 | 26 | 27 | 28 | 29 |
| 中華あんかけ焼きそば | 冷やし中華 | ラーメンスープ | 和風だし | カレースープの素 |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 476kcal 5.6g | 375kcal 1.5g | 18kcal 1.2g | 9kcal 0.5g | 104kcal 0.5g |
| 1食 500円 | 2食入 500円 | 9袋入 291円 | 20袋入 324円 | 3袋入 291円 |
| | | | | |
| 30 | 31 | 32 | 33 | 34 |
| カレールー(粉末) | 焼きそばソース | でんぷん薄力粉 | でんぷんホットケーキミックス | 蒸しパンミックス |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 492kcal 2.4g | 150kcal 0.8g | 360kcal 0.2g | 382kcal 0g | 197kcal Tr |
| 8皿分 399円 | 2袋入 130円 | 1kg 1,300円 | 1kg 1,590円 / 100g×5袋 800円 | 52g 108円 |

| | 食品名 | 可食量 g | エネルギー kcal | たんぱく質 g | 脂質 g | 炭水化物 g | 食塩 g | カリウム mg | リン mg | アレルギー | 賞味期限 |
|----|-----------------|-------|------------|---------|------|--------|-------|---------|-------|--------------------|------|
| 15 | でんぷんノンフライ麺 | 85 | 305 | 0.3 | 1.4 | 73 | 0.1* | 18 | 56 | 小麦 | 6ヶ月 |
| 16 | // 染らくうどん | 85 | 298 | 0.17 | 2.2 | 69 | 0.17* | 7 | 31 | 小麦 | 6ヶ月 |
| 17 | // 生パスタ | 100 | 293 | 0.1 | 0.9 | 71 | 0.7* | 2 | 24 | 小麦 | 6ヶ月 |
| 18 | // きしめん | 100 | 282 | 0.1 | 0.1 | 70 | 0.04* | 7 | 18 | 小麦 | 6ヶ月 |
| 19 | // 細うどん | 100 | 310 | 0.3 | 0.2 | 77 | 0.5* | 7 | 18 | 小麦 | 6ヶ月 |
| 20 | // 生ラーメン | 100 | 283 | 0.2 | 0.2 | 70 | 0.07* | 6 | 20 | 小麦 | 6ヶ月 |
| 21 | // そば | 100 | 278 | 1.0 | 0.6 | 67 | 0.3* | 30 | 41 | 小麦・そば | 6ヶ月 |
| 22 | ゴロゴロ野菜のトマトパスタ | 1食 | 419 | 3.5 | 8.9 | 84 | 1.9 | 442 | 103 | 小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉 | 6ヶ月 |
| 23 | 鴨つくねそば | 1食 | 402 | 6.2 | 9 | 72 | 2.1 | 167 | 94 | そば・小麦・そば・大豆 | 6ヶ月 |
| 24 | サーモンきのこのクリームパスタ | 1食 | 420 | 6 | 10 | 77 | 1.1 | 251 | 98 | 小麦・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉 | 6ヶ月 |
| 25 | 中華あんかけ焼きそば | 1食 | 476 | 5.6 | 12 | 85 | 1.5 | 288 | 129 | 小麦・大豆・鶏肉・豚肉 | |
| 26 | 冷やし中華 | 1食 | 375 | 1.5 | 5 | 80 | 1.39 | 38 | 34 | 小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ごま・りんご | 4ヶ月 |
| 27 | ラーメンスープ(1袋) | 11 | 18 | 1.2 | 1 | 1 | 1.2 | 24 | 13 | 小麦・大豆・鶏肉・豚肉 | 6ヶ月 |
| 28 | 和風だし(1袋) | 3.5 | 9 | 0.5 | Tr | 1.7 | 1.2 | 9 | 3 | ごま・大豆 | 1年 |
| 29 | カレースープの素(1袋) | 20 | 104 | 0.5 | 5 | 12 | 0.4 | 48 | 16 | 小麦・大豆・鶏肉 | 6ヶ月 |
| 30 | カレールー | 100 | 492 | 2.4 | 20.9 | 64.4 | 1.6 | 232 | 76 | 小麦・大豆・鶏肉 | 5ヶ月 |
| 31 | 焼きそばソース(1袋) | 25 | 150 | 0.8 | 15 | 2 | 1.2 | 9 | 23 | 小麦・大豆・鶏肉・豚肉 | |

※麺類は茹でて水洗いすることで食塩相当量はほぼゼロになります



| | | | | |
|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| | | | | |
| 35 | 36 | 37 | 38 | 39 |
| でんぷんパンミックス | 減塩パンミックス | でんぷんパンケーキの粉 | でんぷんクラコット | でんぷん焼きびせん |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 1197kcal 0.6g | 1104kcal 1.2g | 386kcal 0.1g | 25kcal 0.02g | 200kcal 0.5g |
| 3袋 1,360円 | 3袋 1,360円 | 3袋 500円 | 8枚入り 237円 | 48g 187円 |
| | | | | |
| 40 | 41 | 42 | 43 | 44 |
| アンジェリカクッキー | 片浦レモンクッキー | カステラ | メロンパン風クッキー | マドレーヌ |
| エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 | エネルギー たんぱく質 |
| 53kcal 0.17g | 53kcal 0.19g | 401kcal 2.56g | 45kcal 0.17g | 202kcal 1.9g |
| 7枚入り 324円 | 7枚入り 324円 | 80g 324円 | 7枚入り 350円 | 200円 |

| | 食品名 | 可食量 g | エネルギー kcal | たんぱく質 g | 脂質 g | 炭水化物 g | 食塩 g | カリウム mg | リン mg | アレルギー | 賞味期限 |
|----|---------------|-------|------------|---------|------|--------|------|---------|-------|------------------------|------|
| 32 | でんぷん薄力粉 | 100 | 360 | 0.2 | 0.5 | 89 | 0.17 | 10 | 32 | 小麦 | 1.5年 |
| 33 | // ホットケーキミックス | 100 | 382 | 0.0 | 4.0 | 87 | 0.58 | 3 | 28 | 小麦・乳成分・大豆 | 1年 |
| 34 | 蒸しパンミックス | 52 | 197 | Tr | 1 | 46 | 0.18 | 38 | 12 | 小麦・乳成分・大豆 | 1年 |
| 35 | でんぷんパンミックス | 320 | 1197 | 0.6 | 10.6 | 275 | 2.35 | 38 | 118 | 小麦・乳成分・大豆 | 6ヶ月 |
| 36 | 減塩パンミックス | 300 | 1104 | 1.2 | 7 | 260 | 1.26 | 33 | 96 | 小麦・乳成分・大豆 | 6ヶ月 |
| 37 | でんぷんパンケーキの粉 | 100 | 386 | 0.1 | 1.7 | 93 | 0.5 | 17 | 69 | 小麦 | 1年 |
| 38 | // クラコット(1枚) | 7 | 25 | 0.02 | 0.1 | 5.7 | 0 | 1 | 4.2 | 小麦 | 6ヶ月 |
| 39 | // 焼きびせん | 48 | 200 | 0.5 | 3.2 | 43 | 0.1 | 24 | 25 | えび | 6ヶ月 |
| 40 | アンジェリカクッキー | 10 | 53 | 0.17 | 3 | 7 | 0.03 | 3 | 5 | 小麦・乳成分・卵 | 5ヶ月 |
| 41 | 片浦レモンクッキー | 10 | 53 | 0.19 | 3 | 6 | 0.03 | 4 | 5 | 小麦・乳成分・卵 | 5ヶ月 |
| 42 | カステラ | 80 | 401 | 2.56 | 24 | 43 | 0.16 | 42 | 14 | 小麦・乳成分・卵・アーモンド・大豆 | 4ヶ月 |
| 43 | メロンパン風クッキー | 10 | 45 | 0.17 | 1.6 | 7.5 | 0.03 | 2 | 7 | 小麦・乳成分・卵 | 5ヶ月 |
| 44 | マドレーヌ(1個) | 50 | 202 | 1.9 | 10 | 25 | 0.14 | 41 | 38 | 小麦・乳成分・卵・アーモンド・大豆・オレンジ | 4ヶ月 |

表示価格は税込みです